Tableau 95: Cambrai(Notre-Dame)_2121 vs Ka_2119 

left context match right context 

aginam presentem inspicientium quoniam 
dilectissimus episcopus noster xxxxxxx pro 
salute anime sue et suorum concessit 
monasterio et fratribus sancti 

xxxxxxx xxxxxxxxxxx altare de 
xxxxxx sancti xxxxxxx et altare 
de xxxxxxxx cum altari de 

xxxxxxxx et episcopali largitione donauit libere 
perpetuo possidenda saluo tamen episcopali iure 
in omnibus hanc ergo donationem concedentes 
et per o 

antur sollemnia et cauillationes litium ne 
aduersus ea suscitentur in posterum sopiuntur 
presenti eapropter memoriali committimus 
quod ecclesie beati 

xxxxxxx xxxxxxxxxxx altare de 
xxxxxx sancti xxxxxxx et altare 
de xxxxxxxx cum altari de 

xxxxxxxxx pro nostra predecessorum que 
necnon et successorum nostrorum animabus 
sollenniter et canonice sub elemosine titulo 
contulimus pace tranquil 

Tableau 96: Cambrai(Notre-Dame)_2121 vs Ka_2120 

left context match right context 

resentem inspicientium quoniam 
dilectissimus episcopus noster xxxxxxx pro 
salute anime sue et suorum concessit 
monasterio et fratribus sancti xxxxxxx 

xxxxxxxxxxx altare de xxxxxx 
sancti xxxxxxx et altare de 
xxxxxxxx cum altari de 

xxxxxxxx et episcopali largitione donauit 
libere perpetuo possidenda saluo tamen 
episcopali iure in omnibus hanc ergo 
donationem concedentes et per o 

presentium significationis uobis innotescere 
uolumus quod xxxxxxxxx filius xxxxxxx 
maliclerici de 

xxxxxxxxxx altare de xxxxxx 
sancti xxxxxxx et xxxxxxxxx 
clericus noster altare de xxxxxxxx 
cum altari de 

xxxxxxxxx presentibus magistro xxxxxx 
archidiacono nostro et xxxxxxx capellano 
nostro et magistro xxxxxx et xxxxxx 
presbitero de xxxxx et xxxxxxxx pr 
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Tableau 97: Cambrai(Notre-Dame)_2121 vs Ka_2130 

left context match right context 

picientium quoniam dilectissimus episcopus 
noster xxxxxxx pro salute anime sue et suorum 
concessit monasterio et fratribus sancti xxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

altare de xxxxxx sancti 
xxxxxxx et altare de 
xxxxxxxx cum altari de 

xxxxxxxx et episcopali largitione donauit libere 
perpetuo possidenda saluo tamen episcopali iure in 
omnibus hanc ergo donationem concedentes et per o 

facta perpetuantur sollemnia et cauillationes 
littium ne aduersus ea suscitentur in posterum 
sopiuntur presenti eapropter memoriali 
committimus quod 

altare de xxxxxx sancti 
xxxxxx et altare de 
xxxxxxxx cum altari de 

xxxxxxxxx que predecessor noster domnus 
xxxxxxx bone memorie xxxxxxxxxxxx episcopus 
assensu capituli sancte xxxxx xxxxxxxxxxxx 
ecclesie sollemniter e 

Ka_2119 

Tableau 98: Ka_2119 vs Ka_2120 

left context match right context 

llemnia et cauillationes litium ne aduersus 
ea suscitentur in posterum sopiuntur 
presenti eapropter memoriali committimus 
quod ecclesie beati xxxxxxx 

xxxxxxxxxxx altare de xxxxxx 
sancti xxxxxxx et altare de 
xxxxxxxx cum altari de xxxxxxxxx 

pro nostra predecessorum que necnon et 
successorum nostrorum animabus sollenniter 
et canonice sub elemosine titulo contulimus 
pace tranquilla posside 

presentium significationis uobis innotescere 
uolumus quod xxxxxxxxx filius xxxxxxx 
maliclerici de 

xxxxxxxxxx altare de xxxxxx sancti 
xxxxxxx et xxxxxxxxx clericus 
noster altare de xxxxxxxx cum altari 
de xxxxxxxxx 

presentibus magistro xxxxxx archidiacono 
nostro et xxxxxxx capellano nostro et 
magistro xxxxxx et xxxxxx presbitero de 
xxxxx et xxxxxxxx presbitero e 

Tableau 99: Ka_2119 vs Ka_2130 

left 
context 

match right context 

sacris litterarum apicibus facta perpetuantur sollemnia et 
cauillationes litium ne aduersus ea suscitentur in posterum 
sopiuntur presenti eapropter memoriali committimus quod 

ecclesie beati xxxxxxx xxxxxxxxxxx altare de xxxxxx 
sancti xxxxxxx et altare de xxxxxxxx cum altari de 
xxxxxxxxx pro nostra predecessorum que necnon 

sacris litteram apicibus facta perpetuantur sollemnia et 
cauillationes littium ne aduersus ea suscitentur in posterum 
sopiuntur presenti eapropter memoriali committimus quod 

altare de xxxxxx sancti xxxxxx et altare de xxxxxxxx 
cum altari de xxxxxxxxx que predecessor noster domnus 
xxxxxxx bone memorie xxxxxxxxxxxx episcopu 
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Tableau 100: Ka_1804 vs Ka_2119 

left context match right context 

o suo xxxxxxxxxx pro nostra prÄ™decessorum que 
nostrorum animabus sub elemosinÄ™ titulo contulimus 
canonice possidendum fratres uero eiusdem monasterii 

diem obitus 
nostri patris que 
nostri ac 

matris nec non et fratrum nostrorum simul semel 
in anno una die tertia scilicet ante natiuitatem 
summÄ™ uirginis ipsa die speciali gaudentes 
refection 

anu nostra beneficium ita animabus nostris misericorditer 
repensabit quod annis singulis una die uidelicet die tercia 
ante natiuitatem summe uirginis 

diem obitus 
nostri patris que 
nostri xxxxxx 

matris que nostre xxxxxxxx atque fratris nostri 
xxxxxx xxxxxxx xxxxxxx et xxxxxxxx cum in fata 
concesserint sollenniter celebrabit hanc igitur doni 
n 

Tableau 101: Ka_10760 vs Ka_2119 

left context match right context 

concedens hanc igitur tam sollempnis facti paginam ratam 
manere volentes in ejus conservatores divinam diffundi 
benedictionem cupientes in ejus vero 

defraudatores eterni penam 
promulgantes anathematis eam 
appensi karactere sigilli 

nostri et testium 
subscriptione duximus 
communire 

gitur doni nostri et elemosine paginam ratam permanere 
uolentes in eius conseruatores diuinam disseminari uolentes 
benedictionem econtra uero in eius 

defraudatores eterni penam 
promulgantes anathematis eam 
appensi karactere sigilli 

et subscriptione testium qui 
interfuerunt duximus 
communire 

Tableau 102: Cambrai(Notre-Dame)_2121 vs Ka_2130 

left context match right context 

picientium quoniam dilectissimus episcopus 
noster xxxxxxx pro salute anime sue et suorum 
concessit monasterio et fratribus sancti xxxxxxx 
xxxxxxxxxxx 

altare de xxxxxx sancti 
xxxxxxx et altare de 
xxxxxxxx cum altari de 

xxxxxxxx et episcopali largitione donauit libere 
perpetuo possidenda saluo tamen episcopali iure in 
omnibus hanc ergo donationem concedentes et per o 

facta perpetuantur sollemnia et cauillationes 
littium ne aduersus ea suscitentur in posterum 
sopiuntur presenti eapropter memoriali 
committimus quod 

altare de xxxxxx sancti 
xxxxxx et altare de 
xxxxxxxx cum altari de 

xxxxxxxxx que predecessor noster domnus 
xxxxxxx bone memorie xxxxxxxxxxxx episcopus 
assensu capituli sancte xxxxx xxxxxxxxxxxx 
ecclesie sollemniter e 

Ka_1804 

Tableau 103: Ka_1804 vs Ka_2119 

left context match right context 

o suo xxxxxxxxxx pro nostra prÄ™decessorum que 
nostrorum animabus sub elemosinÄ™ titulo contulimus 
canonice possidendum fratres uero eiusdem monasterii 

diem obitus 
nostri patris que 
nostri ac 

matris nec non et fratrum nostrorum simul semel 
in anno una die tertia scilicet ante natiuitatem 
summÄ™ uirginis ipsa die speciali gaudentes 
refection 

anu nostra beneficium ita animabus nostris misericorditer 
repensabit quod annis singulis una die uidelicet die tercia 
ante natiuitatem summe uirginis 

diem obitus 
nostri patris que 
nostri xxxxxx 

matris que nostre xxxxxxxx atque fratris nostri 
xxxxxx xxxxxxx xxxxxxx et xxxxxxxx cum in fata 
concesserint sollenniter celebrabit hanc igitur doni 
n 
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Ka_496 

Tableau 104: Ka_496 vs Ka_7272 

left context match right context 

fieri uolumus quod duo altaria xxxxxxxxx xxxxxxx 
que dilectus noster xxxxx canonicus ecclesie 
xxxxxxxx tenebat in manus nostras reddidit et nos 
eadem 

pro salute anime 
nostre et parentum 
nostrorum 

ecclesie sancti xxxxxxx in perpetuum tenenda 
concessimus sine persona saluo iure nostro et 
officialium nostrorum que concessio ut apud posteros 
rata